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Sætrefjellet 49 - 
Ditt neste hjem?  

Aktiv eiendomsmegling v/   Fredrik Vatle har gleden av å presentere  
Sætrefjellet 49! Dette er en flott enebolig med panoramautsikt over  
Sørfjorden og Osterøy. Huset har en god beliggenhet med fint  
opparbeidet tomt og hage. Det er kort vei til Ytre Arna sentrum med  
Coop Prix som nærmeste dagligvare. I sentrum er det også kollektiv  
transport med hyppige avganger til både Åsane og Indre Arna. Det er  
dessuten veldig gode turmuligheter hvor man eksempelvis kan gå til  
Spåkefjellet.

Det er også kort vei til barneskolen i Ytre Arna og flere tilbud for  
barnehager, både på Sætrefjellet, ved Ytre Arna skole og Festangen. 

Kort fortalt:
‑ Nyere tak.
‑ Garasje. 
‑ Kort vei til Åsane/   Indre Arna. 
‑ Kort vei til skole/   barnehage.
‑ Gode turmuligheter. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 781 350,‑
Selger:	 Gunnar Haahjem
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/  BRA Total	  154/  177 kvm
Tomtstr.:	 937.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 302, bnr. 469
	 Gnr. 302, bnr. 519
Oppdragsnr.:	 1501250129

Fredrik Vatle
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 476 46 305
E‑post	 fredrik.vatle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 
5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 177 m²
TBA: 38 m²

Huset
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 72 m² Gang med trapp: 13m²
Kjølerom: 3,7m²
Bad: 4,4m²
Stue med trapperom: 28,2m²
Soverom: 7,3m²
Innvendig bod: 4,3m²
Vaskerom: 6,4m²

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Vindfang: 1,4m²
Gang: 8,6m²
Stue: 33,6m²
Kjøkken: 11,7m²
Bad: 3,3m²
Soverom 1: 6,5m²
Soverom 2: 12,5m²
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod: 2,7m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² Terrasser.
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Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. Loftet i boligen er innredet,  
men har 39 kvm hvor arealene har lav himlingshøyde og er derfor ikke målbart areal. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
937.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med stier, trapper, garasje, beplantning og plen. 
Tomtestørrelse er tatt utgangspunkt i fra matrikkelrapport. Det er to bruksnumre  
tilhørende denne eiendommen, bnr. 519 og bnr 469, på henholdsvis 914,1 kvm og 23,2  
kvm. Til sammen utgjør dette tomtestørrelsen på 937,3 kvm. 

Beliggenhet
Eiendommens beliggenhet er på toppen av Sætrefjellet i Ytre Arna. Boligen har en  
fantastisk utsikt over Sørfjorden og over til Osterøy. Boligen ligger sentralt til i Ytre  
Arna med kort vei til matvarebutikk, treningssenter og andre servicetilbud som Ytre  
Arna har å by på. Man finner kollektiv transport 10 minutters gange fra boligen. Da kan  
man enten gå ned i Ytre Arna sentrum og ta bussene her som går til Indre Arna  
terminal eller til Åsane terminal. Ellers kan man gå til motorveien som tar deg samme  
vei, eventuelt en buss som tar deg hele veien til Bergen busstasjon, som går i  
gjennomsnitt hver time i ukedagene. 

Til Bergen sentrum bruker du ca. 25 minutter med bil.

I området har en gode turmuligheter hvor en kan gå fra Sætrefjellet over til Arna  
Stadion. Her har man fotballbaner og volleyballbane. 
Man kan også gå over til Spåkefjellet, hvor en kan bade i Spåkevannet eller gå videre til  
Sjurstonipa eller Beitelen blant annet. Ellers kan man ta å gå turen fra Ytre Arna skole  
og opp Liafjellet. En flott tur for både unge og voksne. 

Fritidsaktiviteter i nærheten: 
‑ Fotballbaner og volleyballbane på Arna Stadion. 
‑ Bergen Kickboxingklubb i Ytre Arna sentrum i den gamle fabrikken. 
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‑ Skytebane for dem som liker jakt eller skyting på blink.
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
tomtegrense. 

GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).
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Energi
Oppvarming
Underetasje: varmepumpe i trapperom ved stue, peis i stue og varmekabler på bad.
1.etasje: Vedovn i stue. Elektriske varmekabler på bad.
2.etasje: Elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 690 000

Kommunale avgifter
Kr 16 829

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, stipulert vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr grunnpris samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift

Formuesverdi primær
Kr 678 733

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 714 931

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering



Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 302, bruksnummer 469 i Bergen kommune.Gårdsnummer 302,  
bruksnummer 519 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   302/   469:
05.12.1972 ‑ Dokumentnr: 12529 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:302 Bnr:268 
‑ Målebrev. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1223988 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:302 Bnr:519 

16.02.1965 ‑ Dokumentnr: 500831 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:302 Bnr:268 
‑ Målebrev. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 556029 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:302 Bnr:469 

4601/   302/   519:
05.12.1972 ‑ Dokumentnr: 12529 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:302 Bnr:268 
‑ Målebrev. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1223988 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:302 Bnr:519 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger tillatelse til innflytning i nybygg våningshus datert 18.06.1966.

Det foreligger ikke ferdigattest. Ferdigattest vil ikke bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt om før 1. januar 1998. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men at  
byggesaken ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge  
midlertidig brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak  
kan tas i bruk

I boligens 1. etasje stemmer ikke originale tegninger overens med dagens bruk. 
‑ Soverom i bakkant av stue er ikke lengre der, dette er nå en forlengelse av stue, og det  
er etablert ny trapp ned til kjeller hvor soverommet tidligere var. Kjøkken er også  
forlenget ut på altan. Det foreligger heller ingen dokumentasjon på bygget terrasse  
med utgang via kjøkken. På tegninger er det tegnet inn en altan. 
Det foreligger ingen dokumentasjon på disse tiltakene og det er derfor ikke foretatt  
noen offentlig kontroll av byggearbeidene. Eiendommen selges slik den fremstår og  
selger påtar seg ikke ansvar for å byggemelde eller få godkjent omgjøringen nå i  
ettertid. 

Det foreligger ingen tegninger eller byggesaksdokumenter for loft i kommunens  
arkiver. Megler tar utgangspunkt i boligens faktiske bruk og kan ikke garantere om det  
foreligger noe avvik i plantegning eller om det er noen søknadspliktige tiltak som ikke  
er godkjent av kommunen. Megler tar utgangspunkt i at dette er loftareal og ikke rom  
til varig opphold. 

Kjelleren og loftet er innredet og omgjort uten byggemelding til kommunen og uten at  
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